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ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ



[bookmark: _GoBack]Јас, ____________________________________________________________________ (име и презиме), со оваа изјава давам изречна согласност на Општина Берово, да ги користи и врши обработка на моите лични податоци како и да ги чува во збирката на лични податоци за потребите на Комисијата која ќе ги разгледува пријавите, врз основа на објавениот Јавен оглас бр. 15-2729/1 од 14.07.2022 година за доделување стипендии на студенти кои ќе бидат запишани на додипломски студии од прв циклус на студии во учебната 2022/2023 година на Универзитетот за туризам и менаџмент Скопје  , се додека има потреба од нив, по што ќе бидат избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на личните податоци. 
Оваа  изјава ја давам доброволно. 


Датум и место 								Изјавил:
_________________, ________________ 						__________________________________
										(име и презиме)
									__________________________________
										(скратен потпис)
